
XERENCIA URBANISMO - 2014

CAPITULO
Obrigacións

Pagamentos

Obrigacións

Pagamentos

Obrigacións

Pagamentos

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS A  05/02/2015. RESUMO POR CAPITULOS

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO

RECTIFICACIONS TOTAIS

Pagamentos Ordeados

Pagamentos Realizados

O's Pendentes

P's Pendentes

1 GASTOS DE PERSOAL. 0,00 0,00 0,00
4.433,74 0,00 4.433,74

0,00
4.413,74

0,00
20,00

2 GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVI 7.711,77 0,00 7.711,77
246.034,91 0,00 246.034,91

0,00
245.703,68

7.711,77
331,23

6 INVERSIONS REAIS. 0,00 0,00 0,00
51.290,04 0,00 51.290,04

0,00
51.290,04

0,00
0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 0,00 0,00 0,00
142.648,39 0,00 142.648,39

0,00
142.648,39

0,00
0,00

7.711,77 0,00 7.711,77
444.407,08 0,00 444.407,08

0,00
444.055,85

7.711,77
351,23

Total Xeral EURO:
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